
POSTANOWIENIE

 Komisarza Wyborczego w Częstochowie I

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Poczesna

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  754,  1000  i  1349)  Komisarz  Wyborczy  w

Częstochowie I postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze

ds.  przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia

wyników  głosowania  w  obwodzie,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Częstochowie  I  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy Poczesna. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Częstochowie I

Lidia Dudek

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Częstochowie
I z dnia 26 września 2018 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury, Informacji i Rekreacji w Poczesnej,

ul. Modrzewiowa 3, 42-262 Poczesna:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Katarzyna  Magdalena  Będkowska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolonia
Borek

2. Dariusz Jacek Caban, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Huta Stara A

3. Aneta  Magdalena  Dąbrowska, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Zawodzie

4. Izabela  Jończyk, zgłoszona  przez  KWW WOLNOŚĆ  W SAMORZĄDZIE,
zam. Kolonia Poczesna

5. Karolina Zofia Kamińska, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ I ROZSĄDEK
W GMINIE POCZESNA, zam. Wrzosowa

6. Dorota  Monika  Musiał, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  DLA
POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Sobuczyna

7. Martyna Maria Myślikowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Kolonia Poczesna

8. Aleksandra  Katarzyna  Rak, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓŁPRACA  I
ROZWÓJ KRZYSZTOFA UJMY, zam. Zawodzie

9. Magdalena  Joanna  Sałata, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny Kolonia

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Katarzyna  Beata  Biernacka, zgłoszona  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Kolonia Poczesna

2. Katarzyna  Natalia  Bomba, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Bargły

3. Krzysztof  Daniel  Kopaczewski, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolonia
Borek

4. Edward  Lucjan  Krzyczmonik, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
PSL, zam. Poczesna

5. Kamil  Michał  Nowak, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Kolonia Poczesna

6. Małgorzata  Piątkowska, zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA
POCZESNA, zam. Korwinów



7. Wioletta  Aneta  Przybylska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mazury

8. Paweł  Łukasz  Sobolak, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE  DLA
POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Wrzosowa

9. Anna Małgorzata Więcław, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Korwinów



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Nieradzie, Nierada ul. Targowa 103, 42-262

Poczesna:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Teresa Maria Błaszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Brzeziny Kolonia

2. Agnieszka  Barbara  Bolek, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓŁPRACA  I
ROZWÓJ KRZYSZTOFA UJMY, zam. Nierada

3. Marta Jabłońska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA POCZESNA,
zam. Nierada

4. Bernard Paweł Kostarczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Mazury

5. Natalia  Katarzyna  Krakowian, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Kolonia Borek

6. Sylwia Barbara Kulesza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Mazury

7. Anna  Krystyna  Ścigała, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  DLA
POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Michałów

8. Paweł Marian Tagowski, zgłoszony przez KWW MŁODOŚĆ I ROZSĄDEK
W GMINIE POCZESNA, zam. Nierada

9. Danuta  Bożena  Walaszczyk, zgłoszona  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Michałów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Wiesława Bączyńska, zgłoszona  przez  KOMITET WYBORCZY PSL,  zam.
Nierada

2. Małgorzata Brzeska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Nierada

3. Magdalena  Maria  Długosz, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Brzeziny Kolonia

4. Konrad  Włodzimierz  Pijet, zgłoszony  przez  KWW PRZYJAZNA GMINA
POCZESNA, zam. Nierada

5. Elżbieta  Mirosława  Płusa, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Sobuczyna

6. Anna  Ewa  Podpłomyk, zgłoszona  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Bargły

7. Patrycja Joanna Pyrkosz, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ I ROZSĄDEK
W GMINIE POCZESNA, zam. Bargły



8. Klaudia Barbara Stryjniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA
POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Nierada

9. Marzena  Dorota  Walczak, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.  Huta
Stara B



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słowiku, Słowik ul. Podlaska

4, 42-263 Wrzosowa:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Dorota Eleonora Bator, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ
KRZYSZTOFA UJMY, zam. Słowik

2. Joanna  Maria  Bińczyk, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Mykanów

3. Daria Monika Caban, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Huta Stara B

4. Artur Jończyk, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam.
Kolonia Poczesna

5. Kacper  Lech  Kruk, zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Słowik

6. Małgorzata Ewelina Książek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA
POCZESNA, zam. Słowik

7. Urszula Teresa Stolarska, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ I ROZSĄDEK
W GMINIE POCZESNA, zam. Wrzosowa

8. Magdalena  Barbara  Winkler, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Huta Stara B

9. Agnieszka  Maria  Zawada, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Korwinów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Julia  Natalia  Biernacka, zgłoszona  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Kolonia Poczesna

2. Andrzej  Grzegorz  Demczuk, zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Korwinów

3. Joanna Zofia Jambor, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wrzosowa

4. Henryk Kisiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Słowik
5. Elżbieta  Maria  Kutyła, zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA

POCZESNA, zam. Słowik
6. Łukasz  Marek  Kuziorowicz, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNOTA

SAMORZĄDOWA, zam. Słowik
7. Elżbieta  Barbara  Major, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.



Korwinów
8. Marcin Tomasz Markowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA

POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Bargły
9. Maria Zofia Zawada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Korwinów



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  4,  Szkoła  Podstawowa w Hucie  Starej  B,  Huta  Stara  B ul.

Mickiewicza 12, 42-263 Wrzosowa:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Lidia Barbara Golis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Brzeziny Nowe

2. Barbara  Małgorzata  Jończyk, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.  Huta
Stara B

3. Karolina  Ewa  Kołodziejczyk, zgłoszona  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Michałów

4. Mariola  Katarzyna  Peczyńska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
PSL, zam. Huta Stara B

5. Tomasz  Piotr  Polaczkiewicz, zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Huta Stara B

6. Agata  Zofia  Tronina, zgłoszona  przez  KWW WSPÓŁPRACA I  ROZWÓJ
KRZYSZTOFA UJMY, zam. Wrzosowa

7. Magorzata  Krystyna  Walentek, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Huta Stara B

8. Damian  Waldemar  Wiśniewski, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Huta Stara B

9. Piotr  Zdzisław  Ziora, zgłoszony  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA
POCZESNA, zam. Huta Stara B

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Józef Krak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Huta
Stara B

2. Alicja Magdalena Mazur, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ
KRZYSZTOFA UJMY, zam. Huta Stara B

3. Aneta  Donata  Nocuń, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Wrzosowa

4. Henryka  Jadwiga  Ociepa, zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA GMINA
POCZESNA, zam. Huta Stara B

5. Teresa Zofia Powązka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Huta Stara B

6. Marita Maria Skowron, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ I ROZSĄDEK W
GMINIE POCZESNA, zam. Huta Stara B

7. Agata Maria Więcław, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.



Korwinów
8. Joanna  Monika  Wojciechowska, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Częstochowa

9. Beata  Barbara  Żabińska, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  DLA
POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Huta Stara B



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica w Brzezinach Nowych, Brzeziny Nowe ul. Biała 33,

42-263 Wrzosowa:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Olga Marta Grzybek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Huta Stara B

2. Ewa  Maria  Królikowska, zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA
POCZESNA, zam. Częstochowa

3. Irena Anna Marcinkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Brzeziny Nowe

4. Artur  Tomasz  Morzyk, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE  DLA
POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Brzeziny Kolonia

5. Justyna  Katarzyna  Ociepa, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Sobuczyna

6. Patrycja  Klaudia  Pidzik, zgłoszona  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Michałów

7. Michał  Norbert  Polaczkiewicz, zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Huta Stara B

8. Monika Ewa Polak, zgłoszona przez  KW PRAWO I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wola Hankowska

9. Kinga Dominika Ślęzak, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ I ROZSĄDEK W
GMINIE POCZESNA, zam. Brzeziny-Kolonia

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Natalia Anna Kisiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wrzosowa

2. Dorota  Małgorzata  Kupna, zgłoszona  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Brzeziny Kolonia

3. Sylwia  Paulina  Morzyk, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  DLA
POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Brzeziny Nowe

4. Magdalena  Janina  Pawlik, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Brzeziny Kolonia

5. Ewelina  Marta  Pidzik, zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA
POCZESNA, zam. Bargły

6. Ilona Sałata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brzeziny
Nowe

7. Malwina  Małgorzata  Strąk, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Mazury



8. Magdalena  Anna  Tomczyk, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓŁPRACA  I
ROZWÓJ KRZYSZTOFA UJMY, zam. Nierada

9. Artur Józef Wojtania, zgłoszony przez KWW MŁODOŚĆ I ROZSĄDEK W
GMINIE POCZESNA, zam. Brzeziny Kolonia



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa we Wrzosowej, ul.  Szkolna 4, 42-263

Wrzosowa:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Małgorzata  Edyta  Caban, zgłoszona  przez  KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Huta Stara A

2. Barbara  Teresa  Huras, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Korwinów

3. Wiesława  Henryka  Karpińska, zgłoszona  przez  KWW  GM  POCZESNA
STABILNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Wrzosowa

4. Paweł Adam Kuziorowicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Kolonia Poczesna

5. Magdalena  Maria  Nowak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny Kolonia

6. Marta Anna Pentak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kuźnica Kiedrzyńska

7. Iwona Mariola  Polak, zgłoszona  przez  KWW WSPÓŁPRACA I  ROZWÓJ
KRZYSZTOFA UJMY, zam. Wrzosowa

8. Klaudia Marta Śmietana, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ I ROZSĄDEK
W GMINIE POCZESNA, zam. Wrzosowa

9. Patrycja  Walczak, zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA
POCZESNA, zam. Huta Stara B

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Ryszard  Błażej  Bińczyk, zgłoszony  przez  KWW  GM  POCZESNA
STABILNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Wrzosowa

2. Marzena  Anna  Dziubek, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Niwki

3. Małgorzata  Jabłońska, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Mazury

4. Stanisław Józef Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Słowik

5. Anna  Danuta  Kukla, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Częstochowa

6. Halina  Bożena Paruzel  -  Tkacz, zgłoszona przez  KWW WSPÓŁPRACA I
ROZWÓJ KRZYSZTOFA UJMY, zam. Lipicze

7. Mieczysława Anna Sobolak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA
POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Wrzosowa



8. Henryka  Józefa  Świtała, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Huta Stara B

9. Mariola  Edyta  Walentek, zgłoszona  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Michałów



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejskie Centrum Kultury i Rekreacji w Bargłach, Bargły ul.

Śląska 84, 42-262 Poczesna:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Kamila  Agnieszka  Adamus, zgłoszona  przez  KWW PRZYJAZNA GMINA
POCZESNA, zam. Częstochowa

2. Kamila  Barbara  Kajdana, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bargły

3. Grażyna Urszula Kuta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Huta Stara B

4. Iwona  Barbara  Nocoń, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Częstochowa

5. Justyna Anna Pietrzak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Bargły

6. Ewa Maria Płaneta, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE,
zam. Michałów

7. Marzena  Czesława  Polaczkiewicz, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Korwinów

8. Agnieszka Maria Pyrkosz, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ I ROZSĄDEK
W GMINIE POCZESNA, zam. Częstochowa

9. Konrad  Artur  Walczak, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE  DLA
POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Słowik

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Kazimierz  Władysław  Cierpiał, zgłoszony  przez  KOMITET WYBORCZY
PSL, zam. Huta Stara A

2. Piotr  Andrzej  Drwal, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Kolonia Poczesna

3. Paweł  Adam  Jurczyński, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nierada

4. Justyna  Maria  Krakowian, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.  Huta
Stara B

5. Alicja  Kuziorowicz, zgłoszona  przez  KKW SLD  LEWICA RAZEM,  zam.
Kolonia Poczesna

6. Anna  Iwona  Purgal, zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA
POCZESNA, zam. Bargły

7. Tomasz  Roman  Sitek, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE  DLA



POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Słowik
8. Dominika  Weronika  Skupień, zgłoszona  przez  KWW  MŁODOŚĆ  I

ROZSĄDEK W GMINIE POCZESNA, zam. Bargły
9. Daniel  Robert  Szymczyk, zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Nierada



Załącznik nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8,  Świetlica  wiejska  w  Nowej  Wsi,  Nowa  Wieś  ul.

Częstochowska 8, 42-262 Poczesna:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Grzegorz Tadeusz Bajor, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Nowa Wieś

2. Klaudia  Anna  Kuzior, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Nowa Wieś

3. Ewa  Joanna  Lipiarz, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  DLA
POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Nowa Wieś

4. Urszula  Grażyna  Muszalska, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Kolonia Poczesna

5. Katarzyna  Anna  Ozga, zgłoszona  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Wrzosowa

6. Dagmara Julia Sławenta, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ
KRZYSZTOFA UJMY, zam. Nowa Wieś

7. Anna  Maria  Stala, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Huta Stara B

8. Teresa Zenona Tomala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wrzosowa

9. Katarzyna  Maria  Wawszczak, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
PSL, zam. Huta Stara B

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Katarzyna Renata Borecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Korwinów

2. Tomasz  Bartłomiej  Dąbrowski, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Zawodzie

3. Zbigniew  Tadeusz  Kaźmierczak, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Huta Stara B

4. Ewa  Maria  Kurek, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓŁPRACA  I  ROZWÓJ
KRZYSZTOFA UJMY, zam. Poczesna

5. Anna  Ewa  Majchrzak, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Wieś

6. Ewa Edyta Panienkowska, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ I ROZSĄDEK
W GMINIE POCZESNA, zam. Częstochowa

7. Karolina  Elżbieta  Sirek, zgłoszona  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Michałów



8. Monika  Anna  Stępień, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  DLA
POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Nierada

9. Jan Wawrzyńczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Huta
Stara A



Załącznik nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9,  Szkoła  Podstawowa  w  Poczesnej,  Kolonia  Poczesna  ul.

Szkolna 2, 42-262 Poczesna:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Klaudia Marta Dzięba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Kolonia Poczesna

2. Sylwia Renata Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Kolonia Poczesna

3. Krystyna Jadwiga Królikowska, zgłoszona  przez  KWW POROZUMIENIE
DLA POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Poczesna

4. Nina  Katarzyna  Łukasiewicz, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓŁPRACA  I
ROZWÓJ KRZYSZTOFA UJMY, zam. Zawodzie

5. Michał  Paweł  Maciejewski, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolonia
Borek

6. Andrzej  Mikołaj  Muszalski, zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Kolonia Poczesna

7. Katarzyna Barbara Pluta, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ I ROZSĄDEK
W GMINIE POCZESNA, zam. Huta Stara B

8. Justyna  Magdalena  Rak, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Łysiec

9. Jerzy Józef Warzecha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Huta Stara B

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anna  Beata  Górecka, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Zawodzie

2. Izabela  Barbara  Jasińska, zgłoszona  przez  KWW  WOLNOŚĆ  W
SAMORZĄDZIE, zam. Michałów

3. Michał  Jan  Kubik, zgłoszony  przez  KWW MŁODOŚĆ I  ROZSĄDEK  W
GMINIE POCZESNA, zam. Brzeziny Kolonia

4. Paulina  Monika  Mraz, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Kolonia Borek

5. Anna Żaneta Mrożek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Częstochowa

6. Angelika  Łucja  Nowak, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Zawodzie



7. Ewelina Izabela Nowak, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ
KRZYSZTOFA UJMY, zam. Huta Stara B

8. Rafał  Piotr  Sobota, zgłoszony  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA
POCZESNA, zam. Nowa Wieś

9. Marlena  Agnieszka  Stolarczyk, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrzosowa


